

# «هو الحکیم»

## عنوان:

غضب ائمه «عليهم السلام»

موجب غضب خدا و پیامبر اسلام می شود



دکتر باقر پورکاشانی

اَللّٰهُمَّ صَلِّ عَلَى الْاَصْحَابِ الزَّمَانِ



『@SERATEHAGHI』

ما روایات فراوانی داریم نسبت به دوازه امام که هر کسی که این‌ها رو مورد اذیت قرار بده، نبی اکرم رو مورد اذیت قرار داده! حتی نبی اکرم به اخبار غیبی توجه داشتن که چه مصیبت‌هایی بر سر اولادشون میاد و بر این‌ها گریستند! بر مصیبت‌هایی که بر سر این دوازده امام اومده، گریستند!

حتی این تأکیدات نسبت به حضرت صدیقه‌ی طاهره هم شده! دوازده امام که حالا حجج الهی هم هستن، در مورد حضرت زهرا هم چنین تأکیدی شده! و این تأکیدات در منابع عامه هم بسیار گزارش شده. در مورد حضرت امیر، کسی که ایشان رو اذیت بکنه نبی اکرم رو اذیت کرده! کسی که امیرالمؤمنین رو اذیت بکنه به شفاعت پیامبر نمی‌رسه! کسی که امیرالمؤمنین رو اذیت بکنه از دین خروج پیدا می‌کنه! تا این‌جا ما داریم؛ در مورد حضرت زهرا همین‌طور. مثلاً از باب مثال دو نمونه رو من ذکر بکنم، یکی این روایت هست که من در پانزده تا کتاب از اهل تسنن خودم دیدم که این‌ها رو جمع‌آوری کردم تو یک پژوهش و تحقیقی که چرا حضرت زهرا پشت در اومد؟ این روایات رو اسنادش رو آوردم.

روایت اینه صحیح السند هست در حد تواتر هست! فرمودند:  
 «فَاطِمَةُ بَضْعَةٌ مِنِّي، فَمَنْ أَغْضَبَهَا أَغْضَبَنِي»؛ فاطمه‌ی پاره‌ی تن من  
 است؛ هر کس او را به غضب در بیاره من رو به غضب در  
 آورده. یا روایت دیگه‌ای باز تو منابع عامه اومده: «إِنَّ اللَّهَ تَبَارَكَ  
 وَتَعَالَى يَغْضَبُ لِغَضَبِ فَاطِمَةَ وَ يَرْضَى لِرِضَاهَا»؛ خداوند تبارک و  
 تعالی، غضبناک می‌شه به غضب فاطمه، راضی می‌شه به رضایت  
 او! این‌ها دقیقاً عصمت رو می‌رسونه! یعنی همین‌طور یک آدمی  
 که غیر معصوم باشه، ممکنه غضبی که بکنه غضب غیر الهی  
 باشه، خب حالا اگر چنانچه من ممکنه که یک غضبی بکنم،  
 خیلی از ماها پیش اومده غضبی باشه که به حق نباشه؛ آیا  
 غضبی که به حق نباشه باعث می‌شه که «إِنَّ اللَّهَ تَبَارَكَ وَتَعَالَى  
 يَغْضَبُ لِغَضَبِ فَاطِمَةَ»؛ خدا هم غضبناک بشه؟ یا اذیت که صورت  
 بگیره در مورد حضرت زهرا اذیتی بینه، در مورد پیامبر هم چنین  
 هست؟ این‌ها دقیقاً عصمت رو داره می‌رسونه! یعنی جوری هست  
 که حضرت زهرا اگر چنانچه غضبناک می‌شن کان خدا غضبناک  
 شده! حقیقتی که معصوم هست! به حق غضبناک می‌شن، خدا هم  
 به حق غضبناک می‌شه!